建國科技大學　函

地址：彰化市介壽北路一號
聯絡人：鄭雅云
電子信箱：ctu1124@ctu.edu.tw
聯絡電話：047111111-2603

受文者：國立臺中科技大學
發文日期：中華民國113年10月28日
發文字號：建美容字第1130009795號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校謹訂於113年12月20日(星期五)辦理「2024創意調香暨頭
部芳香調理競賽」，敬邀貴校師生踴躍報名參與交流。

說明：
一、辦理活動時間：民國113年12月20日(星期五)9：50~15：30。

地點：建國科技大學-圖書人文大樓11樓(彰化市介壽北路1
號)。

二、本次競賽分為「高中職組」、「大專學生組」及「社會
組」。

三、報名方式：
(一)報名期限：即日起至113年11月25日止。
(二)報名網址：靜態調香組

(https：//forms.gle/oq3YF6JeisTP1kNK9)/動態組
(https：//forms.gle/b7xWDFwFrdB2uPPa7)；報名日期截止
後，成員不得異動。

四、詳細活動時間、地點及議程等資訊如活動簡章。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：

校長　江　金　山

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

113年10月28日
速別：普通件

一、來文旨揭建國科技大學訂於113年12月20日(星期五)辦理

「2024創意調香暨頭部芳香調理競賽」，本次競賽邀請「高
中職組」、「大專學生組」及「社會組」參加。

二、擬公告於本系系網，文奉核後 存參。

會辦單位：
第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

1028
1711

約　用
組　員 林岱妮

1029
1013

教授兼美
容系主任 林恩仕 1029

1937
教授兼中護健康學院

院 長 陳夏蓮

美容系　　　　　　　　　1130021914

裝

訂

線

便簽

檔　　號： 113/13060300

保存年限： 10年

第1頁　共1頁